
令和７年 12 月 4 日 

お客様各位 

 

株式会社 林田産業 

グリーンリサイクルセンター 

                             ＴＥＬ：0940－35－8865 

                             ＦＡＸ：0940－35－8867 

 

 

火災発生に伴う営業再開のお知らせ 

 

拝啓 

 平素より格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。 

 

当社施設内で発生した火災により受け入れを停止しておりましたが、安全確認と再発防止

措置が完了したため、令和 7 年 12 月 15 日（月）より営業を再開いたします。 

 

この度は、皆さまご心配とご迷惑をお掛け致しましたこと、心よりお詫び申し上げます。 

今後も安全管理の徹底に努める所存でございますので、引き続きよろしくお願いいたします。 

 

 

敬具 

 


